Y1BEpXaato:

fr

[OVPEeKTOop LUKOMbIG;-x v~ .+ es

, 3% \§ "TMIMHA3NA g I

2 Heﬂ,eﬂfl(l3-l7 Maﬂ 2024) OCHOBHas LLUKOMa

MOHEALENBbHWK

BTOPHUK

CPEOA

YETBEPTI

NMATHWLA

TexHonor:

Mpom.
MpoMm.
MpoMm.

225/2021
457/2021
69/2021

yTB.
457/2021

268/2021
457/2021
63/2021

227/2021
Mpom.
457/2021

E/IbHOE MEHIO

PauwvoH
bBynouka ¢ Mmakom

KokTennb MonoyHbIA "TonTbKKA"
PpyKT

Kalua Mosio4Has rileHHas ¢ Mac/iom
Uain ¢ caxapom
BaToH ¢ Mac/iom

BapeHWKM 13 TBOpOra ¢ MOJIOKOM
CryLLEHHbIM

Uain ¢ caxapom

Om/ieT ¢ Mac/iom
Yain ¢ caxapom
BaToH ¢ cbipom

Kaiua MosiovHast suHeBasi ¢ Mac/iom
MUPOXKOK C KarycTon, ANLOM
Uain ¢ caxapom, IMMOHOM

KywHuptok HO.A.

3aB.MpPon3BOACTBOM:

Bbixop
60

200
1 .

150/5
200
10/35

100/15
200

100/5
200
15/35

150/5
60
200/5

OHepr.
LLeHHOCTb
125,4
98,3
90

313,7

203,5
64,8
79,2

347,5

246,3
64,8

311,1

164,5
64,8
85,7

315

206,7
112,8
64,8

384,3



