Утверждаю: Директор школы

## ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ МЕНЮ



2 неделя (13-17 мая 2024) основная школа

	ZAW - BWH300	Рацион	Выход	Энерг. ценность
понедельник	пром.	Булочка с маком	60	125,4
	пром.	Коктейль молочный "Топтыжка"	200	98,3
	пром.	Фрукт	1 шт.	90
				313,7
вторник	225/2021	Каша молочная пшенная с маслом	150/5	203,5
	457/2021	Чай с сахаром	200	64,8
	69/2021	Батон с маслом	10/35	79,2
				347,5
СРЕДА	утв.	Вареники из творога с молоком сгущенным	100/15	246,3
	457/2021	Чай с сахаром	200	64,8
				311,1
ЧЕТВЕРГ	268/2021	Омлет с маслом	100/5	164,5
	457/2021	Чай с сахаром	200	64,8
	63/2021	Батон с сыром	15/35	85,7
				315
ПЯТНИЦА	227/2021	Каша молочная ячневая с маслом	150/5	206,7
	пром.	Пирожок с капустой, яйцом	60	112,8
	457/2021	Чай с сахаром, лимоном	200/5	64,8
		T		384,3

_			
Гехн			
	UJ	IUI.	_

Кушнирюк Ю.А.



Зав.производством:\_\_\_\_\_

## IPURTHORO ARITETUTA!